

# यूको बैंक UCO BANK

(A Govt. of India Undertaking)

HEAD OFFICE : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata - 700 001

## NOTICE

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that Board of Directors of the Bank will meet on 6th February, 2020, inter alia, to consider and to take on record unaudited (reviewed) Financial Results of the Bank for the 3rd quarter ended 31.12.2019. The notice is also available at Bank's website ([www.ucobank.com](http://www.ucobank.com)) and on websites of NSE and BSE.

(Ram Kumar)  
General Manager  
Finance

Place : Kolkata  
Date : 27.01.2020

*Honours Your Trust*

# আজকাল

# ১৫

কলকাতা বুধবার ২৯ জানুয়ারি ২০২০

## ইউকো ব্যাঙ্ক UCOBANK

(ভারত সরকারের অধিগৃহীত একটি সংস্থা)

প্রধান কার্যালয় : ১০, বি.টি.এম. সরণী, কলকাতা-৭০০ ০০১

### বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৭ অনুসারে, এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি মারফত জানানো হচ্ছে যে ব্যাঙ্কের বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর সভা ৬ই ফেব্রুয়ারি, ২০২০ তারিখে অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায়, অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে, ৩১.১২.২০১৯ তারিখে সমাপ্ত ৩য় ত্রৈমাসিকে ব্যাঙ্কের অনিরীক্ষিত (পর্যালোচিত) আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদন করা হবে। এই বিজ্ঞপ্তি ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইট ([www.ucobank.com](http://www.ucobank.com)) এবং এনএসই ও বিএসই-এর ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

(রাম কুমার)

জেনারেল ম্যানেজার

ফিনাঞ্জ

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৭.০১.২০২০

আপনার বিশ্বাসের মর্যাদা রাখে